[Sac. Gio. Bosco]

3 Piae *corr ex* pia 4 dictae,] dictae Beatitudinis *emend ex* Sanctita provolutus,] provolutus exponit,] exponit 5 urbe vulgo *emend sl ex* civitate Cherasco] Clarasci nuncupata *add sl* Dioeceseos *corr ex* Diocesi Albensis] Albanensis 6 collegium] collegium, convictusque] convictus *corr ex* convictum 7 administratio *corr ex* amministrazioneem demandata essent *corr ex* demandare 8 hucusque facta sunt, *corr sl ex* huc spectant ante Episcopi *add co*[sensu] 9 laudationis et commendationis *emend sl ex* approbationis Societatis] Congregationis 10 domorum,] domorum 11 Seminariorum,] Seminariorum 13 ante stricte *del* hoc in casu haec *add sl* temporaria *corr sl ex* temporalis administratio] administra 14 sit appellanda, *corr sl ex* appellari possit,] censentur 15 praestandum,] praestandum 16 ante necessariae *del* opportuna et *emend ex* regu censentur,] censentur 17 collegium (] collegium, in *emend sl ex* cecidit Clarascensis] illius loci *corr ex* loci cecidit)] cecidit; 18 et parochialis *emend ex* nec Congregationis Somascae] Scholarum Piarum spectabant] spectabat 18-20 ante... opportunas] quoadmodum clarius exactiusque ab adnexa Reverendissimi Episcopi Albanensis declaratione et commendatione intelligi potest. [potest *emend ex* posse] Hoc etiam in casu opportune 22 praemissis, orator, latis verbis,] praemissis orator latis verbis et *corr ex* e 22-23 paratum esse *corr ex* paratus est 23 omnibus *corr sl ex* ... mandatis,] mandatis; 24 Somascae Congregationis] Scholarum Piarum 25 valeat *corr ex* valeant restituere, *corr ex* restituentur loca, administrationes,] loca administratione 25-26 quocumque titulo *add sl* 26 ei *corr ex* eis

27 La supplica, accompagnata da una lettera favorevole del vescovo di Alba, mons. Eugenio Galletti

(v. lett. 1365), venne accolta dal S. Padre nell'udienza concessa a mons. Stanislao Svegliati, segretario della S. Congregazione dei Vescovi e Regolari, il 19 novembre 1869. La risposta, a firma del prefetto della stessa Congregazione, card. Quaglia, venne comunicata a mons. Galletti: copia in ASC A 1730514, mc. 41 B 10, ed. in MB IX 733.

1364

A don Annibale Serra

ASC B31010 *Let. orig., Serra* (A 1740610) mc. 52 D 11
Orig. aut. 2 ff. 210 x 135 mm. carta azzurrina consunta intest. a stampa: «Oratorio... W. G. M. G... Si prega della carità...»
E II 51 MB XV 835

Raccomanda l'amico cavaliere Ghirelli, di cui allega un biglietto

[Torino], 1° ott[obre 18]69

D. Serra carissimo,

Latore di questo biglietto è il cav. Ghirelli che va a Costantinopoli per alcuni suoi interessi particolari. Esso è mio amico, ed ogni atto di benevolenza usato a lui, 5 lo reputo fatto a me stesso.